26.2.

19.3.

26. 3.

17.-19. 4.

23.-24.4.

20.-22.5.

21.-22.5.

21.-23.5.

3.-5.6.

11.-13. 6.

19. 6.

18.9.-20.9.

30.9.-2.10.

30.9.

20.-22.11.

Kalendar

10 x Jan — Dec 2026

Kazuistické webinare Extrapyramidovej sekcie SNeS

Onkoldgia pre prax
- pri prilezitosti 20. vyrocia casopisu Onkoldgia

XXXV. bratislavské postgradualne dni detskej neurologie

Farmakoterapia epilepsie

State of the Art v onkoldgii, 3. rocnik

XIIl. pracovné dni neuropsychiatrie v Levo¢i

59. slovensko-ceské dni detskej neuroldgie

7. konferencia Slovenskej spolo¢nosti radiacnej onkoldgie

XVI. stretnutie ceskych a slovenskych detskych reumatologov,
reumatologickych sestier a fyzioterapeutov

39. pracovné dni - Dedicné metabolické poruchy
XVII. slovensky psychiatricky zjazd
Novinky z ASCO, 18. rocnik

Dni mladych onkolégov, 21. rocnik

Bratislavskeé onkologickeé dni, LXIII. rocnik

XXXVI. celoslovenska konferencia sestier
pracujucich v onkologii

Psychiatria pre prax, 11. rocnik

SOLEN

MEDICAL EDUCATION

2026

ONLINE

Bratislava, Radisson Blu
Carlton Hotel

Narodny Ustav detskych chordb,
Bratislava

ONLINE

Grandhotel Stary Smokovec

Mestské divadlo, Levoca

Kongres Hotel Roca, KoSice

Trencin, Hotel Elizabeth

Grandhotel Stary Smokovec,
Vysoké Tatry

Hotel Carlton, Bratislava
Hotel Grand Jasng,
Demanovska Dolina

Radisson Blu Carlton Hotel,
Bratislava

Grandhotel Praha,
Tatranskd Lomnica

Radisson Blu Carlton Hotel,
Bratislava

Radisson Blu Carlton Hotel,
Bratislava

Grandhotel Praha,
Tatranskd Lomnica




